ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE: 0XX(51)34871020 -E-mail: pregao01@glorinha.rs.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 032/2023

 O Prefeito Municipal de Glorinha torna público a retificação do edital de PREGÃO
ELETRÔNICO nº 032/2023.

Na publicação do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023, referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
RELATIVOS AO FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE
CARTÃO VALE ALIMENTAÇÃO PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS DE GLORINHA NA
MODALIDADE DE CARTÕES ELETRÔNICOS COM CHIP, TARJA MAGNÉTICA E/OU
ELETRÔNICO, teve o item 7.4 do Termo de Referência excluido.

O restante dos dados do referido edital se mantém. Mais informações estamos à
disposição pelo telefone 051 3487-1020, ramal 213 ou pelo e-mail
pregao01@glorinha.rs.gov.br.

Glorinha, 17 de agosto de 2023.

Paulo José Silveira Correa
Prefeito Municipal